

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/8/7  
Stavba: Obec Bernartice - úprava parkovací plochy

KSO:  
Misto: Bernartice

CC-CZ  
Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel  
Obec Bernartice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ:  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant  
Karel Rychetský

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel  
Jiří Popelka

IČ: 05161151  
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 885 265,74

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	885 265,74	185 905,81
	15.00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 071 171,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis. 9.4.2022 Razítko

Tumaš Romanec

Q



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/8/7

**Stavba:** Obec Bernartice - úprava parkovací plochy

KSO:  
Místo: Bernartice

CC-CZ:  
Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel:  
Obec Bernartice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Karel Rychetský

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Popelka

IČ: 05161151  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>885 265,74</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	885 265,74	185 905,81
	15.00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 071 171,55</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/8/7

**Stavba:** Obec Bernartice - úprava parkovací plochy

Místo: Bernartice

Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel: Obec Bernartice

Projektant: Karel Rychetský

Uchazeč:

Zpracovatel:

Jiří Popelka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>885 265,74</b>	<b>1 071 171,55</b>
2021/8/7	Obec Bernartice - úprava parkovací plochy	885 265,74	1 071 171,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Obec Bernartice - úprava parkovací plochy**

Místo: Bernartice

Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel: Obec Bernartice

Projektant: Karel Rychetský

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jiří Popelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**885 265,74**

D HSV Práce a dodávky HSV 858 765,74

D 1 Zemní práce 289 177,22

1	K	113107142	Odstanění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	10,600	203,00	2 151,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV			53*0,2 "odhad"		10,600		
----	--	--	----------------	--	--------	--	--

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajinůk nebo obrubníků stojatých	m	33,500	66,00	2 211,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	212,350	55,00	11 679,25
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV			212,35 "odečteno z cad"		212,350		
----	--	--	-------------------------	--	---------	--	--

4	K	122211401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně - dle potřeby	m3	10,000	945,00	9 450,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV			"odhad"10		10,000		
----	--	--	-----------	--	--------	--	--

5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	282,596	160,00	45 215,36
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV			279,14*0,4"hlavní část parkoviště"		111,656		
----	--	--	------------------------------------	--	---------	--	--

VV			21*8,14		170,940		
----	--	--	---------	--	---------	--	--

VV			Součet		282,596		
----	--	--	--------	--	---------	--	--

6	K	162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	232,596	200,00	46 519,20
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV			282,596-50		232,596		
----	--	--	------------	--	---------	--	--

7	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhuštění svahu	m2	117,000	42,00	4 914,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV			29*1,5		43,500		
----	--	--	--------	--	--------	--	--

VV			21*3,5		73,500		
----	--	--	--------	--	--------	--	--

VV			Součet		117,000		
----	--	--	--------	--	---------	--	--

8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	50,000	128,00	6 400,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV			50 "odhad"		50,000		
----	--	--	------------	--	--------	--	--

9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	418,673	285,00	119 321,81
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

VV			(232,596)*1,8		418,673		
----	--	--	---------------	--	---------	--	--

10	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	117,000	7,00	819,00
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

11	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	2,340	150,00	351,00
----	---	----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

VV			117*0,02 Přepočtené koeficientem množství		2,340		
----	--	--	---	--	-------	--	--

12	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	424,700	24,00	10 192,80
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV			306,74+117,96		424,700		
----	--	--	---------------	--	---------	--	--

13	K	182112121	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	117,000	144,00	16 848,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

14	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	117,000	112,00	13 104,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 391 123,60

15	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm - frakce 0/32	m2	400,150	190,00	76 028,50
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV			285,81+114,34		400,150		
----	--	--	---------------	--	---------	--	--

16	K	564251111.1	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm, frakce 8/16	m2	400,150	198,00	79 229,70
----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

17	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	28,000	38,00	1 064,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV			24,2+3,80		28,000		
----	--	--	-----------	--	--------	--	--

18	K	573312211	Prolití podkladu asfaltem v množství 3,5 kg/m2	m2	28,000	65,00	1 820,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

19	K	577154211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	28,000	450,00	12 600,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

20	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	321,490	295,00	94 839,55
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV			142,8+87,56+91,13		321,490		
----	--	--	-------------------	--	---------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			<b>Součet</b>			<b>321,490</b>	
21	M	BET.K08C01	BEST-KLASIKO/8CM PŘÍRODNÍ	m2	353,639	355,00	125 541,85
VV			321,49*1,1		353,639		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				127 937,97
22	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	219,239	230,00	50 424,97
VV			91,3*1,1+104,1*1,1		214,940		
VV			214,94*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		219,239		
23	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	91,300	353,00	32 228,90
VV			64+27,3		91,300		
24	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	104,100	241,00	25 088,10
VV			6,8+14+7,3		28,100		
VV			7+15,5+7+7+6,5+19+7		76,000		
VV			<b>Součet</b>		<b>104,100</b>		
25	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	198,000	56,00	11 088,00
VV			99*2		198,000		
26	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	99,000	92,00	9 108,00
D 997			Přesun sutě				22 637,58
27	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,868	1 355,00	9 306,14
VV			6,868		6,868		
28	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	9,200	705,00	6 486,00
VV			6,868+2,332		9,200		
29	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	9,200	48,00	441,60
30	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	82,800	12,00	993,60
VV			9,2*9		82,800		
31	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,332	2 320,00	5 410,24
D 998			Přesun hmot				27 889,37
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	129,718	215,00	27 889,37
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				26 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				13 000,00
33	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soub	1,000	13 000,00	13 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				13 500,00
34	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - dynamická zatěžovací zkouška	soub	30,000	450,00	13 500,00